Journée Jeunes au Lamentin et Robert

* Catégorie - de 7 ans et – de 15 ans

152 participants

20 éducateurs

* Catégorie – de 17ans 

45 participants

5 éducateurs

Effectifs 


-7 – 9 ans 
-11ans
-13ans
-15ans
-17ans
Total

Good Luck
4
7
10
10
11
42

USR
7
11
8
15
18
59

Gauloise
5
13
8
5
12
43

RSM
10
12
14
13
4
53

Total
26
43
40
43
45
197

Résultats


-11ans
-13ans
-15ans
-17ans

1er
Gauloise 1
Good Luck
RSM
Gauloise

2ème
USR
RSM
USR
USR2/RSM

3ème
RSM
USR
Good Luck/Gauloise 
Good Luck

4ème
Gauloise2/Good Luck
Gauloise

USR1/RSM

A noter : 

* l’excellent esprit de jeunes, forte motivation et respect de l’adversaire. Matchs très disputés chez les moins de 17ans. 

